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R250

APENAS RODA COM CORPO EM POLIAMIDA E BANDA DE
RODAGEM EM POLIURETANO INJETADO COM ROLAMENTOS DE
ESFERAS (SERIE PESADA)

Ruote in Nylon/Poliuretano

Materiais:

Corpo daroda:

Poliamida. Resistente a 6leos e massas lubrificantes.
Banda de rodagem:

Poliuretano injetado. Dureza 60 = 5 Shore D.

Superficie:
Lisa.

Cor:

Corpo:

Branco natural.
Banda de rodagem:
Vermelho (RAL 3013).

Rotacao daroda:

(1) Parafacilitar o deslizamento da roda sob carga pesada, a rotacdo
da mesma é assegurada pela insercdo de um par de rolamentos de
esferas de aco no cubo.

Pedidos especiais:

A pedido e com no minimo 20 pecas, a roda pode ser fornecida com o
rolamento de agulhas de deslizamento (substituir o cédigo R250 pelo
codigo R240).
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R250080.0001
R250100.0001
R250125.0001
R250150.0001
R250200.0001

R250080.T34D12 80 34
R250100.T40D15 100 40
R250125T40D15 125 40
R250150.T45D20 150 45
R250200.T50D20 200 50
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